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Forslag til vedtak 
Saken legges frem med to alternative forslag til vedtak. 
  
Alternativ 1 
Kontrollutvalget tar til etterretning dagens reelle situasjon og avslutter eierskapskontrollen. 
De 80 medgåtte timene anses som tapt. 
  
Alternativ 2 
Kontrollutvalget tar til etterretning dagens reelle situasjon. Kontrollutvalget skal behandle ny 
plan for eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon i eide selskap på vårparten i 2024. I den 
sammenheng kan man vurdere eventuelt gjenbruk av informasjon innhentet i denne saken. 
Man ta inn en ny og justert eierskapskontroll av Trøndelag Brann og redningstjeneste i den 
nye planen for eierskapskontroller for perioden 2024-2028. 
 
 
Saksopplysninger 
Eierskapskontrollen av Trøndelag Brann og redningstjeneste ble bestilt i 2022 (Sak 62.22). 
I et brev datert 03.11.23 meldte Revisjon Midt-Norge at de stopper gjennomføringen av 
eierskapskontrollen. Årsaken er at tidligere ordfører/eierrepresentant ikke har vært tilgengelig 
for revisjonen i undersøkelsesperioden. 
På grunn av den spesielle situasjonen har status for fremdrift i saken vært behandlet i 
kontrollutvalget i møter 26.04.23 og 12.12.23.   
  
Vurdering 
I kontrollutvalgets møte 12.12.23 vedtok utvalget å utsette en avgjørelse for en endelig 
avklaring til første møte i 2024, og at leder i samarbeid med sekretariatet skulle gjøre et nytt 
forsøk på å få tidligere ordfører/eierskapsrepresentant i tale slik at revisjonen kan fullføre 
kontrollen som bestilt. Det er gjort forsøk på å oppnå kontakt med telefon og epost uten 
resultat.  
 
Kontrollutvalget starter i første møte i 2024 prosessen med å vedta en ny plan for 
eierskapskontroller for perioden 2024-2028. For at den prosessen skal få en god start mener 
sekretariatet at kontrollutvalget på en eller annen måte må avslutte den eierskapskontrollen 
av Trøndelag Brann- og redningstjeneste som revisjon Midt-Norge har stoppet og lukke 
saken. 
  
 
Konklusjon 
Når kontrollutvalget skal avslutte eierskapskontrollen har man to valg. 
1. Enten avslutte eierskapskontrollen og avskrive de 80 brukte timene fra revisjonen som 
tapt. 
2. Eller ta inn en ny og justert eierskapskontroll av Trøndelag Brann og redningstjeneste i 
prosessen rundt bestillingen av en ny plan for eierskapskontroller for perioden 2024-2028. 
Saken legges frem med delt innstilling, men sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar 
alternativ 2.  
 


